第８号様式（第６条関係）

年  月  日

国立市後退用地等分筆測量等完了届

国立市長 殿

                 （建築主等）

                  住  所

                  氏  名               ㊞

                  電話番号

 国立市狭あい道路拡幅整備要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり分筆測量等を完了したの

で届け出ます。

記

１．分筆した土地

国立市

２．登記完了年月日

       年      月      日